
Sınav Tarihi 
27.11.2023

EDESİS
10 SINIF YAYIN DENİZİ DENEME-1 

TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

21,52 7,50 5,26 2,94 3,20 11,05 3,76 3,58 7,47 66,29 388 76 76

NO ADI SOYADI ŞB

10 SINIF YAYIN DENİZİ 120
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF

1 MEHMET EYMEN KÖMÜRCÜ 10-B 26 4 25,00 10 0 10,00 10 0 10,00 5 0 5,00 4 1 3,75 23 2 22,50 8 1 7,75 7 2 6,50 10 0 10,00 103 10 100,50 450,55 4 1 1 1
2 HATİCE ECRİN YILDIRIM 10-B 26 4 25,00 9 1 8,75 7 3 6,25 4 1 3,75 4 1 3,75 26 0 26,00 7 3 6,25 9 1 8,75 10 0 10,00 102 14 98,50 443,32 7 2 2 2
3 GÜLSÜM ÇİDEM 10-B 25 5 23,75 9 0 9,00 7 2 6,50 4 1 3,75 4 1 3,75 24 4 23,00 7 2 6,50 8 2 7,50 9 0 9,00 97 17 92,75 426,21 19 3 3 3
4 NİSA KÖSEM 10-B 27 3 26,25 8 1 7,75 6 2 5,50 3 2 2,50 5 0 5,00 22 2 21,50 6 3 5,25 9 1 8,75 9 1 8,75 95 15 91,25 421,09 28 4 4 4
5 ŞEYMA ÇETİNKAYA 10-B 23 1 22,75 8 1 7,75 8 2 7,50 4 1 3,75 4 0 4,00 21 1 20,75 5 0 5,00 9 0 9,00 10 0 10,00 92 6 90,50 420,30 30 5 5 5
6 ELA ÇOLAK 10-B 28 1 27,75 10 0 10,00 8 2 7,50 3 2 2,50 5 0 5,00 17 5 15,75 5 3 4,25 9 1 8,75 9 1 8,75 94 15 90,25 419,07 33 6 6 6
7 ECE ÖZCAN 10-B 28 2 27,50 8 0 8,00 7 1 6,75 3 2 2,50 4 1 3,75 22 3 21,25 6 3 5,25 6 4 5,00 10 0 10,00 94 16 90,00 417,21 35 7 7 7
8 EŞE NUR SANCAR 10-B 27 2 26,50 9 0 9,00 6 1 5,75 2 2 1,50 4 1 3,75 21 1 20,75 6 0 6,00 7 2 6,50 10 0 10,00 92 9 89,75 416,84 36 8 8 8
9 NAZLI ÖZCAN 10-B 27 2 26,50 8 1 7,75 6 4 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 22 2 21,50 4 3 3,25 7 2 6,50 9 1 8,75 91 17 86,75 406,93 44 9 9 9

10 ZUHAL YILMAZ 10-A 25 2 24,50 10 0 10,00 7 2 6,50 4 1 3,75 5 0 5,00 16 3 15,25 6 3 5,25 7 2 6,50 9 1 8,75 89 14 85,50 405,27 45 10 10 1
11 PINAR PALAZ 10-B 26 4 25,00 9 1 8,75 8 2 7,50 4 1 3,75 3 2 2,50 17 7 15,25 6 4 5,00 8 2 7,50 10 0 10,00 91 23 85,25 404,64 46 11 11 10
12 MEHMET ALİ true 10-B 27 3 26,25 7 3 6,25 7 3 6,25 4 0 4,00 5 0 5,00 14 7 12,25 8 2 7,50 8 2 7,50 10 0 10,00 90 20 85,00 404,27 47 12 12 11
13 EYLÜL ÇELİK 10-B 24 1 23,75 7 1 6,75 8 1 7,75 3 0 3,00 4 1 3,75 16 2 15,50 6 0 6,00 8 1 7,75 10 0 10,00 86 7 84,25 401,80 50 13 13 12
14 MEHMET DİLŞEKER 10-B 26 4 25,00 9 1 8,75 6 4 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 16 7 14,25 9 1 8,75 6 4 5,00 10 0 10,00 90 23 84,25 401,76 51 14 14 13
15 SEFER ACAR 10-C 29 1 28,75 10 0 10,00 7 3 6,25 3 2 2,50 5 0 5,00 12 5 10,75 6 2 5,50 6 3 5,25 10 0 10,00 88 16 84,00 400,83 56 15 15 1
16 HÜSEYİN YURTSEVEN 10-A 28 1 27,75 10 0 10,00 6 4 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 14 5 12,75 7 2 6,50 4 3 3,25 10 0 10,00 86 17 81,75 393,53 71 16 16 2
17 İKRA SU İNCE 10-B 27 3 26,25 10 0 10,00 6 3 5,25 4 1 3,75 4 1 3,75 16 1 15,75 4 2 3,50 5 1 4,75 9 1 8,75 85 13 81,75 392,87 73 17 17 14
18 AYLİN YAĞCI 10-B 26 4 25,00 6 3 5,25 6 2 5,50 3 1 2,75 4 1 3,75 15 4 14,00 7 0 7,00 8 1 7,75 10 0 10,00 85 16 81,00 391,61 74 18 18 15
19 KEREM AKYILDIZ 10-A 26 4 25,00 6 1 5,75 8 1 7,75 5 0 5,00 5 0 5,00 14 5 12,75 6 4 5,00 5 5 3,75 9 1 8,75 84 21 78,75 384,63 80 19 19 3
20 ELİF NAZ ÇAKAL 10-B 23 5 21,75 7 2 6,50 7 0 7,00 4 1 3,75 5 0 5,00 14 6 12,50 6 2 5,50 7 3 6,25 10 0 10,00 83 19 78,25 384,39 81 20 20 16
21 BELİNAY GÜNGÖRGİL 10-B 26 4 25,00 7 1 6,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 19 4 18,00 5 3 4,25 7 3 6,25 8 2 7,50 84 20 79,00 383,67 82 21 21 17
22 İSMAİL BAĞ 10-B 25 5 23,75 9 1 8,75 8 2 7,50 4 0 4,00 4 1 3,75 14 7 12,25 5 4 4,00 5 4 4,00 9 0 9,00 83 24 77,00 379,72 90 22 22 18
23 İSMAİL DENİZ COŞAR 10-B 25 5 23,75 10 0 10,00 7 2 6,50 3 2 2,50 2 3 1,25 15 5 13,75 6 4 5,00 7 3 6,25 8 2 7,50 83 26 76,50 377,34 94 23 23 19
24 İLAYDA ERCAN 10-B 28 1 27,75 6 2 5,50 7 0 7,00 3 1 2,75 2 2 1,50 14 4 13,00 5 2 4,50 5 4 4,00 10 0 10,00 80 16 76,00 375,42 98 24 24 20
25 İRFAN ŞAHİN 10-B 25 4 24,00 10 0 10,00 5 3 4,25 4 1 3,75 3 1 2,75 13 5 11,75 5 4 4,00 6 2 5,50 9 0 9,00 80 20 75,00 373,48 103 25 25 21
26 ŞEVVAL BUSE KURUM 10-A 25 3 24,25 8 1 7,75 6 2 5,50 4 1 3,75 4 1 3,75 12 3 11,25 7 1 6,75 3 5 1,75 10 0 10,00 79 17 74,75 373,02 105 26 26 4
27 BAHAR OKTAR 10-B 24 5 22,75 9 0 9,00 5 5 3,75 4 0 4,00 4 0 4,00 16 6 14,50 4 5 2,75 6 4 5,00 8 2 7,50 80 27 73,25 367,26 118 27 27 22
28 SÜMEYYE DİNÇER 10-B 24 2 23,50 7 1 6,75 6 3 5,25 3 2 2,50 4 0 4,00 18 9 15,75 4 5 2,75 5 5 3,75 9 1 8,75 80 28 73,00 366,24 122 28 28 23
29 ECRİN ÇAPAN 10-B 26 4 25,00 8 0 8,00 6 3 5,25 3 2 2,50 3 2 2,50 11 5 9,75 5 3 4,25 5 5 3,75 10 0 10,00 77 24 71,00 361,43 130 29 29 24
30 KÜBRA SATILMIŞ 10-B 29 1 28,75 9 1 8,75 7 3 6,25 3 2 2,50 5 0 5,00 5 8 3,00 3 2 2,50 4 3 3,25 10 0 10,00 75 20 70,00 359,01 133 30 30 25
31 MUSTAFA TALHA BAYRAM 10-C 22 6 20,50 9 0 9,00 6 4 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 14 7 12,25 6 3 5,25 5 4 4,00 8 2 7,50 77 29 69,75 357,54 137 31 31 2
32 YİĞİT BAKAR 10-C 24 4 23,00 6 1 5,75 7 1 6,75 4 0 4,00 3 1 2,75 12 7 10,25 4 4 3,00 4 4 3,00 10 0 10,00 74 22 68,50 354,06 142 32 32 3
33 ALİ MERT YIĞIN 10-A 21 6 19,50 8 1 7,75 6 3 5,25 5 0 5,00 3 1 2,75 10 5 8,75 7 2 6,50 3 2 2,50 9 1 8,75 72 21 66,75 349,68 153 33 33 5
34 ÖMER HAKAN ÖZGAN 10-A 22 5 20,75 9 1 8,75 7 3 6,25 3 2 2,50 4 1 3,75 10 4 9,00 5 5 3,75 4 4 3,00 9 1 8,75 73 26 66,50 348,48 158 34 34 6
35 ECRİN YILDIZ 10-A 22 3 21,25 10 0 10,00 5 2 4,50 4 1 3,75 3 1 2,75 12 6 10,50 5 2 4,50 3 5 1,75 8 2 7,50 72 22 66,50 347,61 162 35 35 7
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36 FATIMA NUR ÖZGER 10-A 22 1 21,75 7 1 6,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 11 2 10,50 3 3 2,25 5 3 4,25 9 0 9,00 69 12 66,00 346,27 166 36 36 8
37 HAVVA YAVUZ 10-A 23 7 21,25 10 0 10,00 6 3 5,25 3 1 2,75 4 1 3,75 10 3 9,25 2 0 2,00 6 4 5,00 7 3 6,25 71 22 65,50 344,49 169 37 37 9
38 BENGİSU BETÜL İZGÖREN 10-B 24 6 22,50 6 3 5,25 7 1 6,75 3 2 2,50 3 2 2,50 15 1 14,75 2 2 1,50 5 3 4,25 6 2 5,50 71 22 65,50 342,46 174 38 38 26
39 BERRA DURAN 10-B 22 5 20,75 8 0 8,00 3 3 2,25 2 1 1,75 3 0 3,00 20 5 18,75 4 5 2,75 1 1 0,75 8 2 7,50 71 22 65,50 342,42 175 39 39 27
40 ÖZGÜ SÜLÜN 10-C 24 4 23,00 6 3 5,25 4 5 2,75 2 1 1,75 3 1 2,75 13 4 12,00 5 4 4,00 4 4 3,00 10 0 10,00 71 26 64,50 341,02 178 40 40 4
41 DİDAR ÖNAL 10-A 22 6 20,50 8 0 8,00 5 1 4,75 3 1 2,75 2 3 1,25 13 3 12,25 3 2 2,50 4 3 3,25 9 1 8,75 69 20 64,00 339,83 181 41 41 10
42 BERRA ERSÖZ 10-C 22 8 20,00 6 4 5,00 7 3 6,25 4 1 3,75 0 5 -1,25 16 13 12,75 6 4 5,00 5 5 3,75 9 1 8,75 75 44 64,00 339,82 182 42 42 5
43 METİN UZBEK 10-C 21 7 19,25 9 0 9,00 8 2 7,50 2 3 1,25 4 1 3,75 12 7 10,25 4 6 2,50 4 5 2,75 8 2 7,50 72 33 63,75 339,66 184 43 43 6
44 MERVE ERSOY 10-C 24 6 22,50 9 0 9,00 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 15 3 14,25 4 5 2,75 3 7 1,25 1 8 -1,00 73 32 65,00 339,41 186 44 44 7
45 HAKKI YİĞİT AKGÜN 10-A 20 7 18,25 8 0 8,00 7 2 6,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 8 2,00 8 2 7,50 5 3 4,25 8 2 7,50 69 25 62,75 338,98 187 45 45 11
46 NİSA ALKAYA 10-C 15 10 12,50 6 2 5,50 6 3 5,25 3 1 2,75 2 2 1,50 22 1 21,75 4 4 3,00 2 3 1,25 10 0 10,00 70 26 63,50 338,43 192 46 46 8
47 HİLAL ŞENAT 10-C 26 4 25,00 8 2 7,50 5 5 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 13 9 10,75 5 4 4,00 2 3 1,25 7 3 6,25 72 34 63,50 336,70 196 47 47 9
48 YILDIZ AKIN 10-A 22 8 20,00 8 2 7,50 6 4 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 10 3 9,25 3 6 1,50 5 4 4,00 8 2 7,50 70 31 62,25 334,99 200 48 48 12
49 SAMET UÇAK 10-C 21 9 18,75 7 2 6,50 6 4 5,00 2 2 1,50 3 2 2,50 13 8 11,00 6 4 5,00 5 3 4,25 8 2 7,50 71 36 62,00 334,07 205 49 49 10
50 CEYLİN BÜBER 10-A 20 9 17,75 8 1 7,75 6 1 5,75 5 0 5,00 4 1 3,75 12 1 11,75 2 0 2,00 2 7 0,25 8 2 7,50 67 22 61,50 332,67 210 50 50 13
51 MERVE YİĞİT 10-C 22 7 20,25 10 0 10,00 8 2 7,50 3 1 2,75 3 0 3,00 10 4 9,00 3 4 2,00 4 2 3,50 5 5 3,75 68 25 61,75 332,47 211 51 51 11
52 MÜŞERREF ECRİN YILDIRIM 10-C 21 6 19,50 5 2 4,50 7 1 6,75 3 2 2,50 3 1 2,75 12 4 11,00 4 3 3,25 3 4 2,00 9 1 8,75 67 24 61,00 331,06 214 52 52 12
53 METİN KURT 10-C 20 7 18,25 7 2 6,50 7 2 6,50 4 1 3,75 3 1 2,75 8 3 7,25 3 7 1,25 4 3 3,25 10 0 10,00 66 26 59,50 328,05 226 53 53 13
54 ADNAN KOPARAN 10-A 22 8 20,00 9 1 8,75 6 4 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 13 5 11,75 4 6 2,50 3 5 1,75 7 3 6,25 69 37 59,75 326,16 231 54 54 14
55 NİSANUR BOZKURT 10-B 23 4 22,00 6 2 5,50 4 4 3,00 4 1 3,75 4 0 4,00 10 3 9,25 4 2 3,50 3 2 2,50 6 3 5,25 64 21 58,75 322,83 239 55 55 28
56 AHMET KEREM ERTÜRK 10-A 21 7 19,25 8 1 7,75 5 4 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 11 6 9,50 3 6 1,50 6 2 5,50 5 1 4,75 66 30 58,50 322,67 240 56 56 15
57 MEHMET ALTINBAŞAK 10-A 19 9 16,75 9 1 8,75 6 3 5,25 2 3 1,25 3 2 2,50 10 4 9,00 5 4 4,00 6 3 5,25 6 4 5,00 66 33 57,75 321,24 246 57 57 16
58 AHMETCAN AVCI 10-C 21 9 18,75 6 4 5,00 7 3 6,25 3 2 2,50 3 2 2,50 9 7 7,25 6 3 5,25 4 3 3,25 7 3 6,25 66 36 57,00 319,08 253 58 58 14
59 MURAT GÜNANA 10-A 20 7 18,25 7 2 6,50 6 3 5,25 3 2 2,50 4 0 4,00 9 10 6,50 6 4 5,00 1 5 -0,25 9 1 8,75 65 34 56,50 318,52 258 59 59 17
60 KADRİYE SENA TOPUZ 10-C 20 8 18,00 8 1 7,75 7 2 6,50 3 2 2,50 4 1 3,75 10 7 8,25 4 4 3,00 2 6 0,50 7 3 6,25 65 34 56,50 317,51 260 60 60 15
61 EMİNE ECE UĞURLU 10-A 22 7 20,25 8 2 7,50 6 3 5,25 5 0 5,00 4 0 4,00 5 8 3,00 3 3 2,25 1 4 0,00 9 1 8,75 63 28 56,00 317,32 261 61 61 18
62 PINAR DİLBAZ 10-C 24 5 22,75 6 4 5,00 4 5 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 11 6 9,50 4 3 3,25 2 4 1,00 6 4 5,00 63 35 54,25 308,36 285 62 62 16
63 HALİL BERK IŞIK 10-C 23 7 21,25 9 1 8,75 6 4 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 8 3,00 5 5 3,75 2 7 0,25 7 3 6,25 63 39 53,25 307,74 287 63 63 17
64 SELAHATTİN ENES EMRE 10-A 20 10 17,50 9 1 8,75 4 6 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 8 15 4,25 6 4 5,00 4 6 2,50 7 3 6,25 65 48 53,00 307,71 288 64 64 19
65 EFSANE ACAR 10-C 19 6 17,50 6 1 5,75 6 3 5,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 7 1,25 3 4 2,00 4 2 3,50 9 1 8,75 57 27 50,25 300,53 302 65 65 18
66 MEHMET İHSAN YÜRÜK 10-A 17 11 14,25 8 1 7,75 2 6 0,50 2 3 1,25 3 2 2,50 16 7 14,25 3 6 1,50 5 4 4,00 5 4 4,00 61 44 50,00 296,02 307 66 66 20
67 ŞANSER VAROL 10-A 17 9 14,75 9 1 8,75 6 4 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 5 3,75 4 2 3,50 2 6 0,50 6 3 5,25 57 32 49,00 295,90 308 67 67 21
68 KAYRA BASRİ ÖZCAN 10-C 17 9 14,75 8 1 7,75 6 3 5,25 3 0 3,00 4 1 3,75 4 11 1,25 4 4 3,00 1 3 0,25 8 2 7,50 55 34 46,50 289,29 322 68 68 19
69 EMİNE GÜL ÇOŞKUNER 10-C 15 5 13,75 6 1 5,75 5 0 5,00 3 1 2,75 2 1 1,75 9 6 7,50 3 3 2,25 0 2 -0,50 7 0 7,00 50 19 45,25 283,87 329 69 69 20
70 BEYZA KESKİN 10-C 24 6 22,50 7 3 6,25 5 5 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 5 2,75 1 3 0,25 5 4 4,00 53 29 45,75 283,36 330 70 70 21
71 SEMİH OĞUZ 10-C 22 8 20,00 8 2 7,50 6 3 5,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 22 -2,50 4 6 2,50 1 8 -1,00 2 7 0,25 53 59 38,25 261,03 354 71 71 22
72 MEHMET YASİN ÇETİNKAYA 10-C 15 8 13,00 8 1 7,75 4 2 3,50 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 1 2 0,50 0 3 -0,75 6 2 5,50 43 22 37,50 260,42 356 72 72 23
73 BURAK MUSA ERDOĞMUŞ 10-C 15 4 14,00 6 2 5,50 2 3 1,25 3 0 3,00 2 1 1,75 1 0 1,00 1 2 0,50 3 1 2,75 33 13 29,75 235,83 365 73 73 24
74 İBRAHİM EFE DEMİR 10-A 17 13 13,75 7 3 6,25 4 6 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 32 28 25,00 220,58 368 74 74 22
75 MUAMMER YİĞİT BARDAKCI 10-A 21 8 19,00 1 1 0,75 22 9 19,75 202,52 374 75 75 23
76 EGE GÜRCANLI 10-A 20 8 18,00 4 6 2,50 0 10 -2,50 1 4 0,00 0 5 -1,25 5 24 -1,00 0 10 -2,50 3 7 1,25 2 8 0,00 35 82 14,50 186,61 379 76 76 24

NO ADI SOYADI ŞB

10 SINIF YAYIN DENİZİ 120
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF
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Sınav Tarihi 
27.11.2023

EDESİS
10 SINIF YAYIN DENİZİ DENEME-1 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar

TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ
10 SINIF YAYIN DENİZİ 120 NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN
KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

21,52 7,50 5,26 2,94 3,20 11,05 3,76 3,58 7,47 66,29 388 76 76

NO ADI SOYADI ŞB

10 SINIF YAYIN DENİZİ 120
10 SINIF YAYIN DENİZİ 120 TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF

1 ADNAN KOPARAN 10-A 22 8 20,00 9 1 8,75 6 4 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 13 5 11,75 4 6 2,50 3 5 1,75 7 3 6,25 69 37 59,75 326,16 231 54 54 14
2 AHMET KEREM ERTÜRK 10-A 21 7 19,25 8 1 7,75 5 4 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 11 6 9,50 3 6 1,50 6 2 5,50 5 1 4,75 66 30 58,50 322,67 240 56 56 15
3 AHMETCAN AVCI 10-C 21 9 18,75 6 4 5,00 7 3 6,25 3 2 2,50 3 2 2,50 9 7 7,25 6 3 5,25 4 3 3,25 7 3 6,25 66 36 57,00 319,08 253 58 58 14
4 ALİ MERT YIĞIN 10-A 21 6 19,50 8 1 7,75 6 3 5,25 5 0 5,00 3 1 2,75 10 5 8,75 7 2 6,50 3 2 2,50 9 1 8,75 72 21 66,75 349,68 153 33 33 5
5 AYLİN YAĞCI 10-B 26 4 25,00 6 3 5,25 6 2 5,50 3 1 2,75 4 1 3,75 15 4 14,00 7 0 7,00 8 1 7,75 10 0 10,00 85 16 81,00 391,61 74 18 18 15
6 BAHAR OKTAR 10-B 24 5 22,75 9 0 9,00 5 5 3,75 4 0 4,00 4 0 4,00 16 6 14,50 4 5 2,75 6 4 5,00 8 2 7,50 80 27 73,25 367,26 118 27 27 22
7 BELİNAY GÜNGÖRGİL 10-B 26 4 25,00 7 1 6,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 19 4 18,00 5 3 4,25 7 3 6,25 8 2 7,50 84 20 79,00 383,67 82 21 21 17
8 BENGİSU BETÜL İZGÖREN 10-B 24 6 22,50 6 3 5,25 7 1 6,75 3 2 2,50 3 2 2,50 15 1 14,75 2 2 1,50 5 3 4,25 6 2 5,50 71 22 65,50 342,46 174 38 38 26
9 BERRA DURAN 10-B 22 5 20,75 8 0 8,00 3 3 2,25 2 1 1,75 3 0 3,00 20 5 18,75 4 5 2,75 1 1 0,75 8 2 7,50 71 22 65,50 342,42 175 39 39 27

10 BERRA ERSÖZ 10-C 22 8 20,00 6 4 5,00 7 3 6,25 4 1 3,75 0 5 -1,25 16 13 12,75 6 4 5,00 5 5 3,75 9 1 8,75 75 44 64,00 339,82 182 42 42 5
11 BEYZA KESKİN 10-C 24 6 22,50 7 3 6,25 5 5 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 5 2,75 1 3 0,25 5 4 4,00 53 29 45,75 283,36 330 70 70 21
12 BURAK MUSA ERDOĞMUŞ 10-C 15 4 14,00 6 2 5,50 2 3 1,25 3 0 3,00 2 1 1,75 1 0 1,00 1 2 0,50 3 1 2,75 33 13 29,75 235,83 365 73 73 24
13 CEYLİN BÜBER 10-A 20 9 17,75 8 1 7,75 6 1 5,75 5 0 5,00 4 1 3,75 12 1 11,75 2 0 2,00 2 7 0,25 8 2 7,50 67 22 61,50 332,67 210 50 50 13
14 DİDAR ÖNAL 10-A 22 6 20,50 8 0 8,00 5 1 4,75 3 1 2,75 2 3 1,25 13 3 12,25 3 2 2,50 4 3 3,25 9 1 8,75 69 20 64,00 339,83 181 41 41 10
15 ECE ÖZCAN 10-B 28 2 27,50 8 0 8,00 7 1 6,75 3 2 2,50 4 1 3,75 22 3 21,25 6 3 5,25 6 4 5,00 10 0 10,00 94 16 90,00 417,21 35 7 7 7
16 ECRİN ÇAPAN 10-B 26 4 25,00 8 0 8,00 6 3 5,25 3 2 2,50 3 2 2,50 11 5 9,75 5 3 4,25 5 5 3,75 10 0 10,00 77 24 71,00 361,43 130 29 29 24
17 ECRİN YILDIZ 10-A 22 3 21,25 10 0 10,00 5 2 4,50 4 1 3,75 3 1 2,75 12 6 10,50 5 2 4,50 3 5 1,75 8 2 7,50 72 22 66,50 347,61 162 35 35 7
18 EFSANE ACAR 10-C 19 6 17,50 6 1 5,75 6 3 5,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 7 1,25 3 4 2,00 4 2 3,50 9 1 8,75 57 27 50,25 300,53 302 65 65 18
19 EGE GÜRCANLI 10-A 20 8 18,00 4 6 2,50 0 10 -2,50 1 4 0,00 0 5 -1,25 5 24 -1,00 0 10 -2,50 3 7 1,25 2 8 0,00 35 82 14,50 186,61 379 76 76 24
20 ELA ÇOLAK 10-B 28 1 27,75 10 0 10,00 8 2 7,50 3 2 2,50 5 0 5,00 17 5 15,75 5 3 4,25 9 1 8,75 9 1 8,75 94 15 90,25 419,07 33 6 6 6
21 ELİF NAZ ÇAKAL 10-B 23 5 21,75 7 2 6,50 7 0 7,00 4 1 3,75 5 0 5,00 14 6 12,50 6 2 5,50 7 3 6,25 10 0 10,00 83 19 78,25 384,39 81 20 20 16
22 EMİNE ECE UĞURLU 10-A 22 7 20,25 8 2 7,50 6 3 5,25 5 0 5,00 4 0 4,00 5 8 3,00 3 3 2,25 1 4 0,00 9 1 8,75 63 28 56,00 317,32 261 61 61 18
23 EMİNE GÜL ÇOŞKUNER 10-C 15 5 13,75 6 1 5,75 5 0 5,00 3 1 2,75 2 1 1,75 9 6 7,50 3 3 2,25 0 2 -0,50 7 0 7,00 50 19 45,25 283,87 329 69 69 20
24 EŞE NUR SANCAR 10-B 27 2 26,50 9 0 9,00 6 1 5,75 2 2 1,50 4 1 3,75 21 1 20,75 6 0 6,00 7 2 6,50 10 0 10,00 92 9 89,75 416,84 36 8 8 8
25 EYLÜL ÇELİK 10-B 24 1 23,75 7 1 6,75 8 1 7,75 3 0 3,00 4 1 3,75 16 2 15,50 6 0 6,00 8 1 7,75 10 0 10,00 86 7 84,25 401,80 50 13 13 12
26 FATIMA NUR ÖZGER 10-A 22 1 21,75 7 1 6,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 11 2 10,50 3 3 2,25 5 3 4,25 9 0 9,00 69 12 66,00 346,27 166 36 36 8
27 GÜLSÜM ÇİDEM 10-B 25 5 23,75 9 0 9,00 7 2 6,50 4 1 3,75 4 1 3,75 24 4 23,00 7 2 6,50 8 2 7,50 9 0 9,00 97 17 92,75 426,21 19 3 3 3
28 HAKKI YİĞİT AKGÜN 10-A 20 7 18,25 8 0 8,00 7 2 6,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 8 2,00 8 2 7,50 5 3 4,25 8 2 7,50 69 25 62,75 338,98 187 45 45 11
29 HALİL BERK IŞIK 10-C 23 7 21,25 9 1 8,75 6 4 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 8 3,00 5 5 3,75 2 7 0,25 7 3 6,25 63 39 53,25 307,74 287 63 63 17
30 HATİCE ECRİN YILDIRIM 10-B 26 4 25,00 9 1 8,75 7 3 6,25 4 1 3,75 4 1 3,75 26 0 26,00 7 3 6,25 9 1 8,75 10 0 10,00 102 14 98,50 443,32 7 2 2 2
31 HAVVA YAVUZ 10-A 23 7 21,25 10 0 10,00 6 3 5,25 3 1 2,75 4 1 3,75 10 3 9,25 2 0 2,00 6 4 5,00 7 3 6,25 71 22 65,50 344,49 169 37 37 9
32 HİLAL ŞENAT 10-C 26 4 25,00 8 2 7,50 5 5 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 13 9 10,75 5 4 4,00 2 3 1,25 7 3 6,25 72 34 63,50 336,70 196 47 47 9
33 HÜSEYİN YURTSEVEN 10-A 28 1 27,75 10 0 10,00 6 4 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 14 5 12,75 7 2 6,50 4 3 3,25 10 0 10,00 86 17 81,75 393,53 71 16 16 2
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34 İBRAHİM EFE DEMİR 10-A 17 13 13,75 7 3 6,25 4 6 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 32 28 25,00 220,58 368 74 74 22
35 İKRA SU İNCE 10-B 27 3 26,25 10 0 10,00 6 3 5,25 4 1 3,75 4 1 3,75 16 1 15,75 4 2 3,50 5 1 4,75 9 1 8,75 85 13 81,75 392,87 73 17 17 14
36 İLAYDA ERCAN 10-B 28 1 27,75 6 2 5,50 7 0 7,00 3 1 2,75 2 2 1,50 14 4 13,00 5 2 4,50 5 4 4,00 10 0 10,00 80 16 76,00 375,42 98 24 24 20
37 İRFAN ŞAHİN 10-B 25 4 24,00 10 0 10,00 5 3 4,25 4 1 3,75 3 1 2,75 13 5 11,75 5 4 4,00 6 2 5,50 9 0 9,00 80 20 75,00 373,48 103 25 25 21
38 İSMAİL BAĞ 10-B 25 5 23,75 9 1 8,75 8 2 7,50 4 0 4,00 4 1 3,75 14 7 12,25 5 4 4,00 5 4 4,00 9 0 9,00 83 24 77,00 379,72 90 22 22 18
39 İSMAİL DENİZ COŞAR 10-B 25 5 23,75 10 0 10,00 7 2 6,50 3 2 2,50 2 3 1,25 15 5 13,75 6 4 5,00 7 3 6,25 8 2 7,50 83 26 76,50 377,34 94 23 23 19
40 KADRİYE SENA TOPUZ 10-C 20 8 18,00 8 1 7,75 7 2 6,50 3 2 2,50 4 1 3,75 10 7 8,25 4 4 3,00 2 6 0,50 7 3 6,25 65 34 56,50 317,51 260 60 60 15
41 KAYRA BASRİ ÖZCAN 10-C 17 9 14,75 8 1 7,75 6 3 5,25 3 0 3,00 4 1 3,75 4 11 1,25 4 4 3,00 1 3 0,25 8 2 7,50 55 34 46,50 289,29 322 68 68 19
42 KEREM AKYILDIZ 10-A 26 4 25,00 6 1 5,75 8 1 7,75 5 0 5,00 5 0 5,00 14 5 12,75 6 4 5,00 5 5 3,75 9 1 8,75 84 21 78,75 384,63 80 19 19 3
43 KÜBRA SATILMIŞ 10-B 29 1 28,75 9 1 8,75 7 3 6,25 3 2 2,50 5 0 5,00 5 8 3,00 3 2 2,50 4 3 3,25 10 0 10,00 75 20 70,00 359,01 133 30 30 25
44 MEHMET ALİ true 10-B 27 3 26,25 7 3 6,25 7 3 6,25 4 0 4,00 5 0 5,00 14 7 12,25 8 2 7,50 8 2 7,50 10 0 10,00 90 20 85,00 404,27 47 12 12 11
45 MEHMET ALTINBAŞAK 10-A 19 9 16,75 9 1 8,75 6 3 5,25 2 3 1,25 3 2 2,50 10 4 9,00 5 4 4,00 6 3 5,25 6 4 5,00 66 33 57,75 321,24 246 57 57 16
46 MEHMET DİLŞEKER 10-B 26 4 25,00 9 1 8,75 6 4 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 16 7 14,25 9 1 8,75 6 4 5,00 10 0 10,00 90 23 84,25 401,76 51 14 14 13
47 MEHMET EYMEN KÖMÜRCÜ 10-B 26 4 25,00 10 0 10,00 10 0 10,00 5 0 5,00 4 1 3,75 23 2 22,50 8 1 7,75 7 2 6,50 10 0 10,00 103 10 100,50 450,55 4 1 1 1
48 MEHMET İHSAN YÜRÜK 10-A 17 11 14,25 8 1 7,75 2 6 0,50 2 3 1,25 3 2 2,50 16 7 14,25 3 6 1,50 5 4 4,00 5 4 4,00 61 44 50,00 296,02 307 66 66 20
49 MEHMET YASİN ÇETİNKAYA 10-C 15 8 13,00 8 1 7,75 4 2 3,50 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 1 2 0,50 0 3 -0,75 6 2 5,50 43 22 37,50 260,42 356 72 72 23
50 MERVE ERSOY 10-C 24 6 22,50 9 0 9,00 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 15 3 14,25 4 5 2,75 3 7 1,25 1 8 -1,00 73 32 65,00 339,41 186 44 44 7
51 MERVE YİĞİT 10-C 22 7 20,25 10 0 10,00 8 2 7,50 3 1 2,75 3 0 3,00 10 4 9,00 3 4 2,00 4 2 3,50 5 5 3,75 68 25 61,75 332,47 211 51 51 11
52 METİN KURT 10-C 20 7 18,25 7 2 6,50 7 2 6,50 4 1 3,75 3 1 2,75 8 3 7,25 3 7 1,25 4 3 3,25 10 0 10,00 66 26 59,50 328,05 226 53 53 13
53 METİN UZBEK 10-C 21 7 19,25 9 0 9,00 8 2 7,50 2 3 1,25 4 1 3,75 12 7 10,25 4 6 2,50 4 5 2,75 8 2 7,50 72 33 63,75 339,66 184 43 43 6
54 MUAMMER YİĞİT BARDAKCI 10-A 21 8 19,00 1 1 0,75 22 9 19,75 202,52 374 75 75 23
55 MURAT GÜNANA 10-A 20 7 18,25 7 2 6,50 6 3 5,25 3 2 2,50 4 0 4,00 9 10 6,50 6 4 5,00 1 5 -0,25 9 1 8,75 65 34 56,50 318,52 258 59 59 17
56 MUSTAFA TALHA BAYRAM 10-C 22 6 20,50 9 0 9,00 6 4 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 14 7 12,25 6 3 5,25 5 4 4,00 8 2 7,50 77 29 69,75 357,54 137 31 31 2
57 MÜŞERREF ECRİN YILDIRIM 10-C 21 6 19,50 5 2 4,50 7 1 6,75 3 2 2,50 3 1 2,75 12 4 11,00 4 3 3,25 3 4 2,00 9 1 8,75 67 24 61,00 331,06 214 52 52 12
58 NAZLI ÖZCAN 10-B 27 2 26,50 8 1 7,75 6 4 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 22 2 21,50 4 3 3,25 7 2 6,50 9 1 8,75 91 17 86,75 406,93 44 9 9 9
59 NİSA ALKAYA 10-C 15 10 12,50 6 2 5,50 6 3 5,25 3 1 2,75 2 2 1,50 22 1 21,75 4 4 3,00 2 3 1,25 10 0 10,00 70 26 63,50 338,43 192 46 46 8
60 NİSA KÖSEM 10-B 27 3 26,25 8 1 7,75 6 2 5,50 3 2 2,50 5 0 5,00 22 2 21,50 6 3 5,25 9 1 8,75 9 1 8,75 95 15 91,25 421,09 28 4 4 4
61 NİSANUR BOZKURT 10-B 23 4 22,00 6 2 5,50 4 4 3,00 4 1 3,75 4 0 4,00 10 3 9,25 4 2 3,50 3 2 2,50 6 3 5,25 64 21 58,75 322,83 239 55 55 28
62 ÖMER HAKAN ÖZGAN 10-A 22 5 20,75 9 1 8,75 7 3 6,25 3 2 2,50 4 1 3,75 10 4 9,00 5 5 3,75 4 4 3,00 9 1 8,75 73 26 66,50 348,48 158 34 34 6
63 ÖZGÜ SÜLÜN 10-C 24 4 23,00 6 3 5,25 4 5 2,75 2 1 1,75 3 1 2,75 13 4 12,00 5 4 4,00 4 4 3,00 10 0 10,00 71 26 64,50 341,02 178 40 40 4
64 PINAR DİLBAZ 10-C 24 5 22,75 6 4 5,00 4 5 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 11 6 9,50 4 3 3,25 2 4 1,00 6 4 5,00 63 35 54,25 308,36 285 62 62 16
65 PINAR PALAZ 10-B 26 4 25,00 9 1 8,75 8 2 7,50 4 1 3,75 3 2 2,50 17 7 15,25 6 4 5,00 8 2 7,50 10 0 10,00 91 23 85,25 404,64 46 11 11 10
66 SAMET UÇAK 10-C 21 9 18,75 7 2 6,50 6 4 5,00 2 2 1,50 3 2 2,50 13 8 11,00 6 4 5,00 5 3 4,25 8 2 7,50 71 36 62,00 334,07 205 49 49 10
67 SEFER ACAR 10-C 29 1 28,75 10 0 10,00 7 3 6,25 3 2 2,50 5 0 5,00 12 5 10,75 6 2 5,50 6 3 5,25 10 0 10,00 88 16 84,00 400,83 56 15 15 1
68 SELAHATTİN ENES EMRE 10-A 20 10 17,50 9 1 8,75 4 6 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 8 15 4,25 6 4 5,00 4 6 2,50 7 3 6,25 65 48 53,00 307,71 288 64 64 19
69 SEMİH OĞUZ 10-C 22 8 20,00 8 2 7,50 6 3 5,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 22 -2,50 4 6 2,50 1 8 -1,00 2 7 0,25 53 59 38,25 261,03 354 71 71 22
70 SÜMEYYE DİNÇER 10-B 24 2 23,50 7 1 6,75 6 3 5,25 3 2 2,50 4 0 4,00 18 9 15,75 4 5 2,75 5 5 3,75 9 1 8,75 80 28 73,00 366,24 122 28 28 23
71 ŞANSER VAROL 10-A 17 9 14,75 9 1 8,75 6 4 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 5 3,75 4 2 3,50 2 6 0,50 6 3 5,25 57 32 49,00 295,90 308 67 67 21
72 ŞEVVAL BUSE KURUM 10-A 25 3 24,25 8 1 7,75 6 2 5,50 4 1 3,75 4 1 3,75 12 3 11,25 7 1 6,75 3 5 1,75 10 0 10,00 79 17 74,75 373,02 105 26 26 4
73 ŞEYMA ÇETİNKAYA 10-B 23 1 22,75 8 1 7,75 8 2 7,50 4 1 3,75 4 0 4,00 21 1 20,75 5 0 5,00 9 0 9,00 10 0 10,00 92 6 90,50 420,30 30 5 5 5
74 YILDIZ AKIN 10-A 22 8 20,00 8 2 7,50 6 4 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 10 3 9,25 3 6 1,50 5 4 4,00 8 2 7,50 70 31 62,25 334,99 200 48 48 12
75 YİĞİT BAKAR 10-C 24 4 23,00 6 1 5,75 7 1 6,75 4 0 4,00 3 1 2,75 12 7 10,25 4 4 3,00 4 4 3,00 10 0 10,00 74 22 68,50 354,06 142 32 32 3
76 ZUHAL YILMAZ 10-A 25 2 24,50 10 0 10,00 7 2 6,50 4 1 3,75 5 0 5,00 16 3 15,25 6 3 5,25 7 2 6,50 9 1 8,75 89 14 85,50 405,27 45 10 10 1

NO ADI SOYADI ŞB

10 SINIF YAYIN DENİZİ 120
10 SINIF YAYIN DENİZİ 120 TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ
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